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Kära missionsvän! 
 
Det tycks inte vara någon ände på 
problemen i världen. För mindre än 
två månader sedan drabbade en 
jordbävning Haiti med hundratu-
sentals döda människor och miljo-
ner hemlösa som resultat. Sedan 
drabbades Chile av en av de krafti-
gaste jordbävningarna i historien 
med en efterföljande tsunami.  
 
I Haiti arbetar vår systerkyrka i USA 
via Covenant World Relief och här 
har vi hitintills bidragit med över en 
miljon kronor. Fortsatt stöd behövs 
till Haiti. Sänd ditt bidrag till Mis-
sionskyrkans plusgiro: 824-3 skriv 
Haiti på talongen. 
 
Nu när Chile drabbats, kan vi kon-
statera att epicentret inte låg särskilt 
långt från Concepción, där För- 

  

 
De svenska ledarna för Apg29 hälsas välkomna till jubileumsgudstjänsten i Mumbai. 

bundskyrkan i Chile har sitt cent-
rum. Det har varit svårt att få kon-
takt med vännerna där, men vi räk-
nar med att få tydliga signaler om 
vad vi kan göra för att hjälpa. Hur-
somhelst kommer den hjälpen 
också här att kanaliseras i samar-
bete med Covenant World Relief, 
skriv Chile på din gåva. 
 
Denna vecka samlas Förbundskyr-
korna i Latinamerika i Argentina och 
vi räknar med att få mer information 
i samband med den samlingen. 
 
För ett par veckor sedan hölls en 
tacksägelsegudstjänst i Bombay, 
Indien, för över 70 års missionsar-
bete via Svenska Missionskyrkan. 
Se informationen nedan. 
 
Så vill vi påminna om förbönsäm-
nena, som gäller Pakistan och Ja-
pan. På Christian Study Centre 
fortsätter arbetet med att utbilda 
lokala organisationer för att kunna 
arbeta med frågor kring mänskliga 
rättigheter och konfliktförebyg-
gande. Genom att fokusera på den 
gemensamma historien och kul- 

turen så försöker man minska klyf-
torna mellan ungdomar från olika 
religiösa grupperingar. Man knyter 
också kontakter med politiker och 
andra makthavare för att påverka 
dem att arbeta mot diskriminering 
pga religion eller kön. Läs vidare om 
Jairus vänner här i Informationsbre-
vet. Här finns också en text om 
pastorsutbildningen i Kina, föregå-
ende söndags böneämne. 
 
För övrigt vill jag påminna om den 
gemensamma bönen och fastan för 
vårt gemensamma arbete i Sverige 
och världen. Vi ber just nu särskilt för 
systrar och bröder i Haiti och Chile. 
 
Med varm hälsning! 
 
Bertil Svensson 
Internationell missionssekreterare 
 
 
70 år av mission i Indien 
Samtidigt som problemen är stora på 
vissa håll i världen, finns det mycket 
att vara tacksamma över på andra 
håll. Den 21 februari 2010 hölls en  

tacksägelsegudstjänst i Mumbai,Indien, 
till minne av att den dagen, för 70 år 
sedan (alltså 1940), då anlände 
Svenska Missionsförbundets första 
missionärer till Bombay, Indien, för att 
fortsätta sitt missionskall från Öst-Tur-
kestan som de tvingats lämna. Där 
hade en förföljelse utbrutit mot de 
kristna och de flesta männen dödades. 
  
Gudstjänsten i Bombay började med 
att barn gestaltade de olika sorters 
arbeten missionärerna ägnat sig åt: 
Mission Work, Social Work, Medical 
Work och Education. Sedan varvades 
tal och sång och Bibelläsning kring 
kallelsen. Margareta och Gustaf Höök 
var bl a svenskar närvarande vid sam-
lingen. Deras föräldrar var två av de 
fem första missionärerna som kom till 
Indien, Margareta var 1½ år och Gustaf 
föddes i Bombay några år senare. 
Margareta visade sina föräldrars bilder 
från missionen från 1930-talet och 40-
talet, bilder som verkligen inspirerar till 
mission och ger perspektiv. Inget liv är 
förgäves och all deras möda har gett 
stor frukt i nuvarande HCC, vilket i sin 
tur kommer tillbaka till oss. 
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Även Allan Kristensson, den siste 
av de svenska missionärerna som 
arbetat i Indien, var närvarade och 
predikade. En hälsning lästes också 
upp från Svenska Missionskyrkan 
av de ansvariga för lärjungaskolan 
Apg29, som under vintern/våren 
hålls i Indien. 
 
Det var en festlig gudstjänst som 
avslutades med middag för alla 250 
gäster! 
 
Hanna-Sara Svensson, Apg 29 
 
 
Jairus vänner i Lahore,  
Pakistan 
Kvinnocentret Talitha Kumi, Lahore, 
har under hösten 2009 startat ett 
nätverk för alla som vill vara med 
och ge stöd till arbetet på centret. 
Nätverket kallas för Jairus vänner 
och syftar på att vi, liksom Jairus i 
Markusevangeliet kap 5, behöver 
stå upp för de kvinnor som behöver 
hjälp - inte bara för att de ska över-
leva utan för att de ska ha ett full-
värdigt liv. 
 
Talitha Kumi hoppas att nätverket 
både ska bli ett viktigt ekonomiskt 
stöd till verksamheten, men också  
 

ett sätt att få fler människor - både i 
Pakistan och i Sverige - att få en 
ökad kunskap och ett engagemang 
för kvinnors rättigheter.  
 
Varje kvartal skickas ett nyhetsbrev 
ut som beskriver verksamheten och 
situationen för kvinnor i Pakistan. Du 
kan också få del av dessa brev om 
du sätter in en gåva till projektet och 
därefter kontaktar oss på Missions-
kyrkan och lämnar din mailadress. 
 
Rut Lindén,  
projekthandläggare Asien 
 
 
Utbildning av pastorer i Kina
En av de saker Svenska Missions-
kyrkan stöder i Kina är pastorsut-
bildning. Kyrkan i Kina växer snabbt 
och det finns många fler försam-
lingar än pastorer.  
 
Det är viktigt för kyrkan att ha välut-
bildade pastorer. Det finns teolo-
giska seminarier runtom i landet, 
men de har varken tillåtelse eller 
resurser att utbilda tillräckligt många. 
 
Missionskyrkan ger stöd till semina-
riet i Hubeiprovinsen, som ligger i 
staden Wuhan. Förutom  
 

ekonomiskt stöd så brukar även prakti-
kanterna, som sänds ut genom equ-
menia, hjälpa till med främst engelsk-
undervisning på seminariet.  
 
I år finns det en praktikant från Sverige 
i Wuhan, Peter Karlbom. Om semina-
riet skriver han så här: 
 
”Ett par veckor efter att jag kom till Kina 
blev jag kontaktad av en tjej på semi-
nariet inne i Wuhan med en förfrågan 
om vi inte kunde ha ”English corner” en 
kväll i veckan. Jag tyckte det lät intres-
sant och då de är lite äldre kan de ju bli 
mer som vänner. Mina förväntningar 
uppfylldes och onsdagskvällarna är nu 
en av mina höjdpunkter varje vecka. 
Jag håller lite lektioner med dem, men 
mest blir det som att umgås med ett 
gäng vänner. Vi leker, läser bibeln, 
pratar och har trevligt ihop.” 
 
På ett trevligt sätt får de blivande pas-
torerna så en större kunskap i eng-
elska, vilket i sin tur öppnar många nya 
möjligheter för dem. Man behöver bara 
tänka på den mängd teologisk litteratur 
som finns på det språket! 
 
Gerard Willemsen 
Asiensekreterare 

 
Förbönskalendern 
 
14 mars                                     
SMU Scout                                        
Under nästa vecka kommer våra 
kyrkor runt om i landet att fyllas av 
längtansfulla scouter för att återigen 
träffa sina patrullkamrater för att bli 
ännu mer redo för livet.   Be att kyr-
kan får bli den plats där de blir 
sedda och uppskattade och där de 
får upptäcka Guds kärlek och hitta 
sin tro på Jesus Kristus. 
 
Pakistan 
Situationen för de kristna i Pakistan 
är svår. Landet är oroligt och kristna 

 
_ 
är  särskilt utsatta. Be för Christian 
Study Centre i Rawalpindi, som 
bland annat arbetar med att skapa 
dialog och goda relationer mellan 
muslimer och kristna. Be att deras 
arbete kan ge ett positivt bidrag till 
fredlig utveckling i landet. 
 
21 mars 
Mälardistriktet 
I Mälardalen, med ca 30% av Sveri-
gesbefolkning, verkar också ca 90 
missionsförsamlingar, många små 
och några få stora. De flesta försam-
lingar lever med stora utmaningar 
och flera har valt omstart istället 

 
_ 
för att lägga ner och viktiga pionjär-
satsningar pågår. Be för distriktet, 
dess styrelse och medarbetare och 
tacka Gud för nytänkande och enga-
gemang! 
 
Japan  
Be för vår missionär, Jan-Åke Palmaer 
och för volontären Elin Streiffert som 
finns i Okayama fram till april. Be även 
för de japanska pastorerna, som oftast 
arbetar i små sammanhang, och för 
församlingarna, att de kan få vara 
platser där människor kan finna en 
varm gemenskap, präglat av Guds 
kärlek. 

 


